
Hot Drinks
Kaffee
Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee
Flavoured Coffee

Baileys Coffee mit Sahne
Baileys Macchiato
Baileys Chocolate mit Sahne
Hot Chocolate
Hot Chocolate mit Sahne
PURE Tea

chocolate, vanilla, hazelnut , cinnamon, caramel, amaretto

2,50
2,00
2,20
2,80
3,50
3,50
3,50

4,50
4,50
4,50
3,00
3,50
2,70

Klassik, Darjeeling, Kamille, Pfefferminz, Früchte, 
Grüner Tee, Rooibos Orange & Karamell

Non Alcoholics
Coca-Cola,   Fanta, Sprite
Apfelschorle, Selters Sparkler
Coke light,       Coke Zero
Schweppes

Fruchtsäfte verschiedene Sorten
Tafelwasser
Selters classic oder still
San Pellegrino
Aqua Panna
Eistee lemon, peach
Orangina gelb oder rot
Red Bull Energy Drink
Red Bull Sugarfree
Bionade Holunder

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,2l
0,3l

0,25l
0,75l
0,5l

0,33l
0,25l
0,25l
0,25l
0,33l

2,50
2,50
2,50
2,70

2,50
2,00
2,50
6,50
4,00
3,50
3,20
3,95
3,95
3,50

0,4l
0,4l

0,4l

3,90
3,90

4,50

1,4

1,4,6,9

Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water3,7,10

1,4,8

1,4,6,8

Beer
Radeberger Pilsner
Jever Pils
Schöfferhofer Weizenbier

Bier vom Fass nach Wahl im Krug

Jever Fun alkoholfrei
Guinness
Estrella Damm
Sol
Schöfferhofer Weizenbier

Schöfferhofer Weizenbier

Schöfferhofer

VOM FASS

PITCHER IT

AUS DER FLASCHE

alkoholfrei

kristall/dunkel

Grapefruit

0,3l
0,3l
0,3l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,5l

0,5l

0,33l

2,95
2,95
2,95

3,00
3,50
3,50
4,00
4,00

4,00

3,00

0,5l
0,5l
0,5l

1,5l

4,10
4,10
4,10

11,50

World Wide Wine
Coyote’s Housewine red, white, rosé

Pinot Grigio Italien
Chardonnay Kalifornien
Riesling
Rieslingschorle

Rioja Spanien
Sauvignon Kalifornien
Merlot Chile

Zinfandel Kalifornien

Sangria weinhaltiges Getränk mit Früchten

Sekt Hausmarke
Prosecco frizzante italienischer Perlwein
Veuve Cliquot

WHITE

RED

ROSÉ

CHAMPAGNER

0,2l         0,75l
4,00

6,00
6,00
6,00
4,00

6,00
6,00
6,00

6,00

4,50

3,50
3,50

21,00
21,00
21,00

21,00
21,00
21,00

21,00

28,00

25,00
25,00
75,00

0,1l         0,75l

1,5l

Jim Beam Bourbon Whisky
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Dimple De Luxe Scotch Whisky
Cardhu Single Malt
Dewar´s White Label Finest Scotch Whisky
Chivas Regal 12 years
Classic Malts of Scotland 6 Sorten
Aberfeldy 12 years
Jack Daniel´s Old No.7
Jack Daniel´s Single Barrel
Jack Daniel´s Gentleman Jack
Canadian Club
Woodford Reserve

WHISKY

Spirits
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

5,00
5,00
7,00
7,00
8,00
5,00
8,00
8,00
8,00
6,00
8,00
8,00
6,00
9,00

4

TEQUILA
2cl
2cl
2cl

2,80
2,80
4,00

APERITIF
Martini Bianco, Rosso, Rosato, Extra, d´Oro
Pernod / Ricard
Campari
Aperol

4

4

4cl
2cl
4cl
4cl

3,50
3,50
4,00
4,00

BRANDY
Asbach Uralt
Otard Cognac V.S.O.P
Remy Martin V.S.O.P.

4cl
4cl
4cl

5,00
8,00
8,00

LIQUOR
Batida de Coco
Malibu
Disaronno Amaretto
Bailey´s Irish Cream
Southern Comfort Liqueur

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4,00
4,00
4,00
4,00
4,504

WODKA
Smirnoff Wodka red label
Absolut Wodka
Smirnoff Black Label
Grey Goose Vodka

4cl
4cl
4cl
4cl

5,00
6,00
7,00
8,00

GIN
Gordon´s London dry Gin
Tanqueray Gin
Bombay Sapphire London dry Gin

4cl
4cl
4cl

5,00
7,00
7,00

DIGESTIF
Jägermeister
Molinari Sambuca Extra / Caffé
Ouzo 12
Fernet Branca / Menta
Averna
Ramazzotti
Nussbaumer Edelbrände

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
Bacardi Carta Oro
Bacardi 8 Anos
Bacardi 151
Bacardi Limon
Bacardi Razz
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club
Ron Zacapa Centenario 23

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
4,00
3,50

RUM
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

5,00
6,00
6,00
8,00
8,00
5,00
5,00
5,00
6,00
10,00

4

4

4

4

4

4
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Cocktails

Wir mixen unsere Cocktails mit De Kuyper Likören.

Longdrinks

Tequila Sunrise
Tequila Cuervo, Orangensaft, Zitrone, Grenadine
Frozen Margarita
Tequila Cuervo mit Erdbeer, Banane oder Mango
Frozen Daiquiri
Bacardi Carta Blanca mit Erdbeer, Banane oder Mango
B52  
Kahlua, Baileys, Bacardi 151
Cosmopolitan
Smirnoff Wodka, Cranberry-Nektar, Cointreau, Lime 
Juice
Caipirinha
Berro Cachaça, Rohrzucker, Lime Juice, Limetten
Mojito
Bacardi Carta Oro, Rohrzucker, Lime Juice,  
Limetten, Minze, Soda
Piña Colada
Bacardi Carta Blanca, Myers‘s Rum, Ananassaft,
Kokoscreme, Sahne
Sex on the beach
Smirnoff Wodka, Apricot Brandy,  Amaretto, Cherry
Heering, Ananassaft, Cranberry Sirup,     Zitrone
Hurricane
Bacardi Carta Blanca, Myers‘s Rum, Lime Juice,
Orangensaft, Ananassaft, Limetten
Mai Tai
Bacardi Carta Blanca, Bacardi 151, Cointreau,
Mandelsirup,    Ananassaft, Lime Juice, Früchte
Long Island Iced Tea
Gordon’s Gin, Smirnoff Wodka, Bacardi Carta Blanca,
Tequila Cuervo, Zitrone, Orangensaft, Cola
Zombie
Bacardi Carta Blanca, Myers’s Rum,
Bacardi 151, Apricot Brandy,  Zitrone,
Orangensaft, Ananassaft, Grenadine
Touchdown
3 Sorten Wodka, Apricot,  Maracuja, Orange,
Zitrone, Grenadine

CLASSICS
8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

4,5

4,5

4,5

4

4

4,5

4

4,5

1,4

4,5

4,5

4

4

COYOTE SPECIALS
White Russian
Smirnoff Wodka, Kahlua, Milch, Sahne
Coyote’s Classic Margarita
Tequila Cuervo, Cointreau, Zitrone, 
Lime Juice
Daiquiri „El Floridita“
Bacardi Carta Blanca, Zitrone,
Lime Juice, Maraschino
Baileys Colada
Smirnoff Wodka, Baileys, Ananassaft,
Kokoscreme, Sahne
RAZZ Mojito
Bacardi RAZZ, Rohrzucker, Himbeeren,
Limetten, Minze, Soda
Club Tropicana
Bacardi Limòn, Malibu, Maracuja,
Mangosirup,    Ananassaft, Zitrone
Blue Velvet
Jack Daniel’s, Amaretto, Ananassaft,
Cranberry Sirup
Bombay Crushed
Bombay Sapphire London Dry Gin,
Rohrzucker, Lime Juice, Kumquats
Slow screw up against the wall
Bacardi Carta Blanca, Smirnoff
Wodka, Blue Curaçao,    Malibu, Ananassaft,
Orangensaft, Lime Juice, Zitrone,
Rohrzucker, Limetten
Terminator
Smirnoff Wodka, Bacardi Carta Blanca,
Gordon’s Gin, Cointreau, Kahlua, Cranberry
Sirup,    Zitrone, Zucker, Ginger Ale
Hasta la vista Baby ....

8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

4,5

4,6

4,5

4,5

VIRGIN COOLERS
Sportsman
Ananassaft, Orangensaft,
Kokoscreme, Grenadine
Virgin Sunrise
Orangensaft, Zitrone,
Lime Juice, Grenadine
Ipanema
Limetten, Rohrzucker,
Lime Juice, Ginger Ale
Virgin Colada
Ananassaft, Kokoscreme, Sahne
Coconut Kiss
Kirsch-Nektar, Ananassaft,
Kokoscreme, Sahne
Hollywood
Orangensaft, Ananassaft,
Zitrone, Banane, Bananensirup
Home Alone
Erdbeeren, Bananen-Nektar, Zitrone,
Erdbeersirup
Tropical Breeze
Ananassaft, Maracuja,
Mangosirup,    Zitrone, Grenadine
Baby Love
Banane, Kirsch-Nektar, Mandelsirup,
Lime Juice, Zitrone
Evergreen
Limetten, Rohrzucker, Lime Juice,
Zitrone, Bananen-Nektar, Ananassaft,
Orangensaft, frische Minze

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

8,00

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

Cuba Libre Barardi Carta Blanca, Cola
Bacardi Cranberry oder Maracuja
Gin Tonic Gordons Gin, Tonic
Bombay Tonic
TNT Tanqueray Gin, Tonic
Razz & Sprite
Jacky Cola
Captain & Cola
Wodka Lemon Smirnoff Wodka, Bitter Lemon 
Blanco 43 Likör 43, Milch
Campari Orange
Red Red Eristoff Red, Red Bull
Red Bull - Wodka
Red Bull - Bacardi
Red Bull - Jägermeister
Red Bull Schiffchen
4 Dosen  mit 0,5l Flasche Smirnoff Black Label

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

3

3,7,10

1,4,8

1,4,8

1,4,8

1,4,8

1,4,8

6,00
6,00
6,00
7,00
7,00
6,00
7,00
6,00
7,00
5,00
5,00
7,00
7,00
7,00
7,00

45,00

Etwas vermisst?

Auf Wunsch mixen wir Ihnen

Ihren Lieblingscocktail.

Fragen Sie unseren Service

oder Barkeeper.

1 = Koffeinhaltig, 2 = mit Beta-Carotin gefärbt, 3 = Chininhaltig,
4 = mit Farbstoff, 5 = mit Konservierungsstoff Benzoesäure,
6 = mit Süßstoffen Cyclamat/Aspartam (enthält Phenylalanin) /
Acesulfam/Saccharin, 7 = mit Konservierungsstoff Sorbinsäure
8 = mit Taurin, 9 = mit Phosphat, 10 = mit Antioxidationsmittel

4

4

4

4

4

4

4 4

4

1,4

1,4

4

4

4

4

4

1,4

  DONNERSTAG
 HAPPY-DAY 
Den ganzen Tag alle Cocktails zum 

                  
       1/2 Preis
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